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Latinamerika varnar för världskrig

	Latinamerika varnar för världskrig

Samarbetsorganisationen ALBA-TCP håller ett extra toppmöte för stats- och regeringschefer med anledning av USAs allt

aggressivare politik. Det gäller hot, tullar, sanktioner, militär upprustning med mera. Samarbetsorganisationen är en sammanslutning

av de mest radikala krafterna i Sydamerika och Karibien. 

Saint Vincent och Grenadinernas premiärminister, Ralph Gonsalves, erkände utmaningarna: "Vi måste ge detta toppmöte en skjuts,

mitt i en intensifiering av aktionerna mot Venezuela och Kuba."

Saint Vincent och Grenadinernas premiärminister, Ralph Gonsalves, uttalade denna tisdag att Latinamerika och Karibien måste

stärka solidariteten och enigheten för att skydda och stärka varandra, vilket han uttalade vid det 13:e extra toppmötet för stats- och

regeringschefer i ALBA-TCP.

"Vi måste arbeta tillsammans, baserat på solidaritet, för att stärka och skydda varandra", sa premiärministern och noterade att "på

gott och ont kommer vi alltid att samexistera. Det är också troligt att vi kommer att fortsätta möta svårigheter, och det kommer att

finnas hot över oss." Han hävdade också att "vi ser att världsfreden är mycket svag. Låt oss hoppas att vår visdom och förståelse

kommer att avgöra vår bedömning i vårt folks intresse."

Samtidigt som han uppmuntrade till ?återhållsamhet mot det som har påtvingats oss?, betonade Gonsalves att ?vi måste beakta

imperialismens och dess hegemonis manifestationer för att identifiera sätt på vilka vi kan bli mer produktiva.?

Premiärministern hävdade att ?vi närmar oss tredje världskriget, och detta begränsar vårt sätt att agera, utöver hotet från

klimatförändringarna. Dessutom finns det ett nytt problem: artificiell intelligens (AI). Kommer mänskligheten att kontrollera AI,

eller kommer AI att kontrollera mänskligheten?? reflekterade Gonsalves.

Samtidigt fördömde han monopoliseringen av luftrummet och de många resurser som borde tillhöra hela mänskligheten och istället

ägs av en handfull länder.

?Majoriteten av vårt folk är under press?, tillade han och erkände att det har funnits bakslag i form av fattigdom.

För sin del erinrade han sig början på grundprojektet: ?Vi kom överens när ALBA skapades om att vi skulle bygga en integrerande

rörelse i Karibien och Latinamerika baserad på regional integritet, och vi skulle bevittna hur man löser meningsskiljaktigheter inom

ALBA och att det skulle vara mer än summan av de enskilda delarna av dess länder, såväl som komplementariteten mellan

nationer.?

Han framhöll att denna rörelse är ett verktyg för att skydda vår suveränitet utan någon form av intervention.

Gonsalves betonade det ojämna ekonomiska och politiska landskapet och konstaterade att vi ser en mängd motsägelser och att det är

svårt att analysera nya trender, men det finns nationella fraktioner av monopolkapitalismen som är oeniga. "Det finns en rivalitet

mellan stormakterna", sa han.

Han erkände utmaningarna: "Vi måste ge detta toppmöte en skjuts, mitt i en intensifiering av åtgärderna mot Venezuela och Kuba."

Tyvärr ser vi att vissa beslut har fattats i Nordamerika för att gå ifrån en bättre förståelse för våra länder, tillade han.

ALBA-TCP

10 medlemsstater:
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Antigua and Barbuda, Bolivia (som med stor sannolikhet går ur nästa år när den nya högerregeringen tillträder). Cuba, Dominica,

Grenada, Nicaragua, Saint Kitts and Nevis, Saint Lucia, Saint Vincent and the Grenadines, Venezuela

Observatörsstatus:

Haiti, Iran     Islamic Republic of Iran, Syrien (fram till 2024)         

Tidigare medlemsstater:

Honduras (utträde efter statskuppen 2009), Ecuador (utträde efter kuppen 2018)

Telesur 250821 (ZT)

Cumbre ALBA-TCP: América Latina y el Caribe deben unirse para protegerse y fortalecerse

 

 

Ralph Gonsalves. Foto: ALBA-TCP  

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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